Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para manutenção no telhado da sala do Pré II B da Escola Municipal "Professora Maria Helena

Ribeiro Vilela" no bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 1838/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA MANUTENÇÃO NO TELHADO DA SALA DO PRÉ
II B DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA HELENA
RIBEIRO VILELA NO BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 2078/2019
Data: 10/06/2019 - Ho ário: 14:18

1111111111111111111 . ■ 	LA':1 7 	 ,ü9

Senhor Presidente:

Considerando que está ocorrendo vazamento na sala de aula. Segue fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para manutenção no telhado da sala do Pré

II B da Escola Municipal "Professora Maria Helena Ribeiro Vilela" no bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2